Ne
3/n

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

3ATI
rop Lwkonu
~greH NMOXHO
31.08.2023

Po6oTa Pagn y4HIBCbKOro camoBpsgyBaHHA
MupropofcbKoil creyianbHOT WKoAu MontaBcbKOi 06/1acHOT pagu

Ha 2023/2024 HaBYaNbHUN piK

3micT po6oTm
OpraHisayiiHo-Bn6opyi 360pun B Knacax.

Bubopwn uneHiB KoOMiciii, rofnis KomiciiAi, ronosu Ta
cekpeTaps pagu camOBpPSAYBaHHS.

Po3nogin Ta 3akpinieHHs WKiNbHUX TEPUTOPIN 3a
BUXOBHUMMW Fpynamu.

MicAYHUK (PI3UYHOTO BUXOBAHHA Ta YTBEPKEHHSA
34,0p0OBOro cnocoby XnTTa «Pa3om 3a 340p0B’a».

Bunyck wWKinbHUX raseT «LUKifbHe >KUTTA»,
«KaK».

AKLiA «JTUCT NOpaHEHOMY».

Onepavis «[MamM’aTHUK» (BNnopagKyBaHHA
Teputopii  6ina  nam’aTHOro 3Haky bpatam
Ko3neHkam).

MoknagaHHsA KBITiIB [Jo mamM’ATHOro 3Haky BpaTtam
KosneHKam.

MiXHapogHWl feHb Mupy.

O3eneHeHHs KiMHar, WKINbHUX
KOpuAopiB.

TwXAeHb HOHALbKOT Ta AUTAYOT KHUMK. AKuia «H
3Hato i N6l CcBOK WKIiNbHY 6i61i0Teky»(40
BceykpaiHcbKoro aHa 6i6niotek).

BikTopvHa 3HaBLiB MpaBu/i  [LOPOXHLOIO PyXy
«AbeTKa 6e3nekn».

KNnaCcHuX

3axig « He gponyctumo 6yniHry!»

AKkuis «Ha Te Mu 1 nogu, wob fo6po TBOPUTM».
Jo MixHapoaHOro AHA NtOAeli NOXMNOFO BiKYy Ta
[HAa BeTepaHa.

MicauyHnk HalioHanbHO-NaTpioTUYHe
BMXOBaHHA «"opanii 6yTn yKpaiHuem!»
BceykpaiHcbke 3aHATTA po6potun (oo
MDKHapogHoOro fAHA [o6poTW) nNpo rymaHHe Ta
BignoBifanbHe  CTaBNeHHA [0  TBapuH,  fKi
nocTpaxjanu BHACNifOK BiliCbKOBOr0 BTOPrHEHHSA
pocii Ha YKpaiHy.
Pelig-nepeBipka
NOMIYHUK.

«MigpyYHUK-HaLL apyr i

TepMiH
04.09
04.09

11.09

01.09-30.09

L omicaus
NpoTArOM POKy
14.09

15.09

18.09
21.09
MpoTarom
BEPEeCHA
27.09-
30.09

27.09

01.10

01.10-31.10

04.10.2023

04.10-08.10

BignoBsiganbHuii MpumiTka

Buxosateni

KoHcynbTaHtn
PC

3acTynHuK
AupekTopa
rocrnogapuo-
nobyTtoBa Komicis
Kowicis
AnCUNNAIHK i
nopaaky
BignosiganbHi
Knacu

HaBuanbHa
Komicis,
BMUXoBaTeni
[ocnogapuyo-
nobyToBa Komicis

Kowmicis po3ssinns
Ta KynbTypu
HaBuanbHa
KOMicist
[ocnogapuyo-
nobyToBa Komicis
HaBuanbHa Ta
rocnofapyo-
no6yToBa Komicii
Kowmicis
AVCLUNNIHN i
nopsgky

Kowmicis
avcumnnnidu i
nopsgky

Kowmicis
ANCLUNNIHK i
nopsgKy

PC

Kowmicia possinns
Ta KyNbTypu

HaBuanbHa Ta
rocnogap4o-



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

3axif «[AMBOBMXHWIA Ta 3arafKoBWii CBIT NPUPOAN.
Y uapcTtBi nTaxiB, TBapuH i Komax» (g&o
BcecBiTHbOrO  AHA  TBapuH, 3 [LOTPUMAHHAM
KapaHTUHHUX 0OMEeXeHb).
BucTaska BiTanbHUX
«CBATKOBWIA BEPHICAX».
AKLUif « MafloHOK BOTHY» A0 PiYHULi BWU3BOMEHHS
YKpaiHu Big (aimcTcbKnx 3arapoHuKiB.

3axig «OcobucTa ririeHa».

NINCTIBOK-CYBeHIpiB

LU KinbHWIA 3axig «lMocBsATa B Ko3a4arTar.

AKkuia «[ogapyto irpawky».

3BiT MeHTOpa 3 ronoAapyo-no6yToBUX MUTaHb.

Pelig-nepeBipka JOTPUMAaHHA YYHAMU PEXUMHUX
MOMEHTIB.

Peiig-nepesipka LOTPUMaHHS
npoTuenifemMiuyHMX 3axofis.

YUHAMU

Pelif-nepeBipka AOTPUMAHHS YUYHAMU PEXUMHUX

MOMEHTIB, BWKOHAHHA YYHAMM 3aBfaHb Ha
caMonifroToBL,.
MicA4YHMK  AYXOBHO-MOpasbHOT,  HalioHaNbHOT
CMPSAIMOBAHOCTI.

3axig «LUKignuei Ta KOPUCHI 3BUYKU».

KoHKypC ManioHKiB A0 BCecBiTHbOrO AHA AiTei
«SKUM 51 6ayy MalibyTHE CBOET fepXKaBu».
OeHb FigHocTi i CBO6OAN.

3axig «KopoHoBipycHa iHgekuia Ta iT Hacnigku. Ak
cebe nosognTK nig yac COYLL-19».

MiXHapoAHWUIA AeHb TONEPAHTHOCTI.
«5 - JlloauHa, i XnBY cepeq noaei».

BwaHyBaHHA nam’ATi XepTB ronogomopy. Akuis
«3ananm CBiuky».

KOHKypC Ha Kpally rofiBHuuky.Akuis «KopucHa
cnpasa Ans  MOET  WKoAu. BuUrotoBneHHs Ta
BCTAHOBJIEHHA rofliBHNYOK ana nTaxiB».
Po3BilWlyBaHHA rofiBHMYOK Ha TEPUTOPIT LLIKOK

3BiT Npo po60Ty KOMICIT AgucunniiHm 1nopagky.

3BiT Npo pobOTY HaBYanbHOT KOMICIT.

3axig «byniHr. LLLo MW NOBUHHI 3HATU?».

AKuif «KopucHa crnipasa 1 MOET KpaiHu».

3axig «llo6 xa3faiHOM  CnpaBXHiM
IHCTPYMEHTUN 0 pyK NoTpibHO BpaTu».
MicAYHNK rPOMaAsHCbKO-NPaBoBOro

cTaTtu,

05.10

05.10
05.10

07.10

13.10

23.10

23.10

LLLoueTBep.

LLLogeHHO

08.11-12.11

01.11-30.11

18.11

19.11
21.11

2111

2211

2211

22.11-26.11

23.11

2311

23.11

25.11
2511

01.12-22.12

no6yTtoBa Komicil
HaBuanbHa
KOoMicisi

Kowmicia po3ssinns
Ta KynbTypu

HaB4yanbHa
KoMicisi

Kowmicis i3
caHiTapii Ta
ririeHun

BignosiganbHi
Buxosarteni, PC

Kowmicis i3
[03Binns Ta
KYNbTypu
[Tocnopgapyo-

no6yToBa Komicis
Kowmicis
aveumnninm i
nopsagky

Kowmicis
aveumnninm i
nopsaky
HaBuanbHa
KOMicist

PC

Kowmicisa
AVCLUNNIHN i
nopsaky

Kowmicis po3ssinng
Ta KyNnbTypu
HaBuanbHa
Komicis

Kowmicis i3
caHiTapii Ta
ririeHu

Kowmicis
ANCLUMUNAIHK i
nopsgky

Kowmicia possinns
Ta KynbTypu
[ocnopgapyo-
nobyTtoBa Komicis

Kowmicis
Ancynnnidn i
nopsgky
HaB4yanbHa
KoMmicisi

Kowmicis
AVCLUNNIHN i
nopsaKy
HaB4yanbHa
KoMicist
["ocnogapyo-
nobyToBa KOMicif
PC



42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

5L

52.
53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.
63.

64.

65.

66.

67.

BUXOBaHHSA.
KoHKypc nnakaTtiB Ta nepernag npeseHTayil
«CHIA: nogymaii npo MaiibyTHe - 06epyu XUTTA»
(oo BcecBiTHbOro AHs 60poThbu 3i CHIL0M).

3axif, «<BONOHTEPCbKUIA fecaHT».

PoswupeHe 3acigaHHs aKTuBY pagu
camoBpsAYyBaHHA «HoBOpiYHI cBaTa
HabIMXaKTbCA».

Akuis «3umy CHI>XHY MK yekanm!»

YnopsigkyBaHHA TepUTOPIT LWKONK.
3aranbHOWKINbHWUI Ornag OPOPMAEHHA KNAaCHUX
KiMHaT 0 HOBOpPiYHMX CBAT.

Peiig-nepeBipka WKiNbHNX MebNiB Ta HaBYanAbHOrO
npunagas.

3acigaHHa Kowmicii gucuunnidn i nopagky «Lo6
CBATa MPUHOCUNU PaJICTbY.

Boneit6onbHUIA TypHip.

MpaBo3HaBUUI TYpHIp «M0N0Ab | 3aKOH».
AHKeTyBaHHA «TBOT NMaHU Ha 3UMOBI KaHiKynu».

3acigaHHa Pagu camoBpsagyBaHHA (3BiT 3a 1c.)
KoHkypc «Kpalia HoBOpiYHa KiMHaTay.

3axig «A-noanHa i XUBY cepef nogen».

3axif, y4YHIBCbKOI0 camM0OBpAAYBaHHA
«l 3HOBY Mpo Hebe3neky».

MicAYHMK iCTOPUYHOT Nam’aTi Ta MUnocepas.
Jo6pounHHa akuis «Munocepas i gobpota, AyLwi
no pato noBepTaroThH» (Typb6oTa 3a
6e3npuUTyNbHUMY TBapUHaMW)

Bunyck LWKiNbHOro BicHMKA «J[eHb CO60pHOCTI
YKpaiHu».

BikTOpMHa-3MaraHHs «be3neyHa 3uman.

3axig Ans KnaciB «TpeHiHr ans
nigepis».
KOHKypCc ManwHKiB «CnaBeTHWiA fAeHb B icTopii

YKpaiHu».

yuyHiB  5-10

3acigaHHsa pagw caMOBpSAYBaHHS.
Peiig-nepeBipka «HalsaTnwHiwa
KiMHaTa».

3BiT Npo poboTy caHiTapHOT KOMICIT.

cnanbHa

Peiig-nepeBipka «30BHILIHIA BUTNAL YUHA».

MicayHnk TPYLOBOTO BUXOBaHH$ Ta
npodopieHTayiliHoT po6oTn «ChpaBXHA NOANHA
CTBOPHOETLCA HABYAHHAM Ta NpaLeto».

AKLiA «3UMY CHDKHY MW YeKann».

YnopsagkyBaHHA TepUTOPIT LWWKONU-IHTEPHATY.

01.12
06.12

06.12

LLlopaHKy
08.12
13.12-15.12

14.12
15.12-17.12

20.12
20.12-22.12

20.12
20.12-22.12

21.12
22.12

08.01-31.01
23.12
17.01

17.01

18.01

22.0|1

24.01
24.01

24.01
24.01,31.01
01.02-29.02

04,11,18,
25.02

CaHiTapHa
KoMmicist

Kowmicis
Ancunniiim i
nopsaky
KoHcynbTaHTh

PC

[ocnogapyo-
nobyTtoBa KoMmicis
Komicig possinng
Ta KynbTypu
HasyanbHa
KoMmicisi

Kowmicis
avcumnnnidy i
nopsgKy

Kowmicia 3i cnopty
Ta 340p0OBOr0
cnocoby XuTTs
HaBuanbHa
KoMicist

Komicis po3Binns
Ta KynbTypu
Unenn PC
Kowmicia gossinng
Ta KynbTypu
Kowmicis
ANCUMNATHN i
nopsigky

Kowmicis
AVCUUNNTHN i
nopsigKy

PC

Komicis pgosBinns
Ta KynbTypu

Kowmicia gossinnsa
Ta KynbTypu
Kowmicis
avcumnnnidm i
nopaaky
HaBuanbHa
KoMicisl

Kowmicis possinng
Ta KynbTypH,
HaByvasibHa
KoMicisl

PC

CaHiTapHa
KoMicisi
CaHiTapHa
Komicis
CaHiTapHa
KoMicis

PC

[ocnogapuyo-
nobyToBa Komicisi



68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

CeaTkoBa nowTta Ao [HA cBATOro BaneHTuHa
«YapiBHnit BaneHTuHiB Beyip».
Ky60K LIKOMW 3 HACTINbHOIO TEHICY.

[o gHs €pHaHHA TpyAoBa akuif (BUrOTOB/EHHS
WwnakiBeHb Ta rofiBHUUb) «CTpiTeHHA HacTano,
yCiM Haragano: roTyiteca nraxis 3ycTpivatuly.
3axig «Mam’ati Mepois He6ecHOT COTHI».

KOHKYypCHO-Ni3HaBanbHa nporpama «3HakK fKoCTi».
3acifaHHa «f - rocnogap LWKOAW» 3 MUTaHb
30epeXXeHHs Tenna Ta EKOHOMIT efleKTpoeHepril.

3BIiT KyNbTMacoBOT KOMiCIT.

3axig ana yuHis 5-10 knaciB «besneka B WKONi».

3axig «Mpo HejonyLweHHA BYNiHIY».

Lo pgHa nam’aTi 3arnbnux y BiliHi npotu Pocii
roguHu-cnoragm «O, YkpaiHo! HiDKHO npuropHu
Ycix XWBUX CWUHIB CBOIX, AK Matu, LWlo6 mu He

6aumnn  BillHM, He 4ynm wob6 HikoAM 3BYK
rapmatm».
Mepernag Ta O6GrOBOPEHHA  JOKYMEHTaNbHOr0

thinbmy «lFonoc Kpumy. HapimaH [Oxxenan» fo AgHA
Kp1MMCbKOro cnpoTuBy pociiicbKoT oKynauii.
Peiig-nepeBipka «Hal3aTnwHiwa cnanbHs
KiMHaTa».

TWXAEHb 3HaHb NMOXEXHOT 6e3neKu.

MiCAYHUK XY[OXHbO-eCTeTUYHE BUXOBAHHA
«TOpKHYTUCA Kpacu  MOX/MBO  TiNbKu
cepuem».

LLIeBYeHKiBCbKi AHI «l| BiyHe cnoBo Kob63apsi».

3axig gna yuHiB 5-10 knaciB «/[iBuyatka, fisuyarta,
nepi».
MicauyHnk
Ty6epKynbo3
Peiig-nepeeipka «4ucte B3yTTa».

60poTbOM i3 3aXBOPIOBAHHAM Ha

BurotoBneHHsa ob6eperis A0 AHA LO6POBObLS.
Akuisa «MepwouBiTn», 06naWwTyBaHHA KBITHUKIB.

3acigaHHa Pagun camoBpafyBaHHA

MicAuYHUNK €KOMOTivHOoro BMXOBaHH$ Ta
6naroyctpolo «MaiibyTHE nnaHeTUM B  HalKX
pyKax».

MpaLtoe KHUXKKOBA NliKapHS.

TwXaeHb 3[40p0B'A.

BecHsiHa Tonoka «LLIkKona, MOB KBIiTOYKa».

AKUif «[lepeBa - nereHi Hawwoi NaaHeTU».

14.02
14.02-18.02

15.02

20.02
21.02
21.02
21.02

22.02

24.02

23.02.2024

26.02.2024

24.02
26.02.-29.02
01.03-31.03
03.03-09.03
07.03
MpoTarom
TUXHA

11.03

13.03

15.03

15.03

01.04-30.04

05,12,
19.04

08.04-12.04

17,18.04

17,18.04

Kowmicia po3sinns
Ta KynbTypu
CnopTuBHa
KoMmicisa

PC

Komicis po3sinns
Ta KynbTypu

PC

ocnogapuyo-
nobyTtosa

KoMmicist

Kowmicis po3sinns
Ta KynbTypu
Kowmicis
avecuunniny i
nopsaKy

Kowmicis
avecuunniny i
nopsaky

yneHu PC

uneHn PC

CaHiTapHa
KoMicisi
PC

PC

HaB4yanbHa
KoMicisi

Kowmicia possinng
Ta KynbTypu
CaHiTapHa
KOMicist
CaHiTapHa
KoMicis
HaB4yanbHa
KoMicisi
[ocnogapuyo-
nobyToBa KoMicisa
Uneun PC

PC

[ocnogapuyo-
no6yTtoBa Ta
HaByYa/bHa
KoMicil
CaHiTapHa
Komicis Ta
HaByYasibHa
ocnogapuyo-
nobyToBa Komicisi
ocnogapuyo-
nobyToBa Komicis



94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.
108.

109.

110.
112.

Mpuitom y BapsiHuarTa.

BucTaBKa-KOHKYpC  YYHIBCbKMX  BUpOGIB i3
BTOPUHHOT CUPOBMHU. «MuCTeUbKilA yTunizayii
nignarae Bce.

3axig «HopHoOUNb. 3ary6neHuii ceiT».

Peiig-nepeBipka JOTPMMaHHS BEYIpPHIX PEXUMHUX
MOMEHTIB YYHAMM.

3axip «MpaBunia NoBefiHKU Nif Yac HaA3BUYANHUX
cuTyauiny.

3acigaHHa PC. 3BiT rocnogap4o-no6yToBOi KOMicil.

MicAYHUK OCHOB 6e3neKn XUTTediANbHOCTI Ta
CnopTy «TBOE 3[0POB’A - MepPLIOXKEPeno ycnixy».
MiTuHr 6ing nam’aTHoro 3Haky 6patam KosneHkam
(3 LOTPMMAHHAM NpOoTUeNnigeMiyHUX 3axofiB).

[o gHa €Bponu rpa-kBecT «Canonom no €sponi»

CeaTto MmaTepi «laHyliMO >KiHKY - 4acTuHY
poAuHU COBOPHOT, BifIbHOT HEHbKN Y KpaiHU»
BurotoBneHHs nofapyHKiB Ta BiTalbHUX NUCTIBOK
ans Matepis.

TwXaeHb 3HaHb 3 OCHOB 6e3MeKn XUTTERIANbHOCTI

CnopTWBHO-TYPUCTUYHE 3MaraHHs «Ko3albKumu

LUAXaMU.
MatpioTHa rpa «lrpn HeckopeHux» fo AHA Tepois.
KOHKypC Ha Kpawy ®i3KynbTXBUNINHKY.

D OTOKOHKYPC «HalicnopTuBHILLINiA
KOHKypC Ha Kpally pyXaHKy.

Knac!».

BucTtaBKa-KOHKYpC Mojeneii KBiTOYOK 340p0B’S
npuypoyeHa Ao MDKHApOLHOro [HK  3aXUCTY
aitei.

3acigaHHA Pagu caMoBpsiLyBaHHS.

OcTaHHin A3BiHOK.

["onoBa Pagu camoBpAgyBaHHA

21.04

22.04

27.04

27,28.04

28.04

24.04

03.05-31.05

08.05

09.05

10.05

13.05

22.05

23.05

24.05
27.05

28.05

29.05
31.05

HaByanbHa
KoMicis Ta
KoMmicia po3Binns
Ta KyNnbTypu
CaHiTapHa
KoMicisi

HaBsyanbHa
KOMicist

Kowmicis
AMCUMNATHN i
nopsigky

Kowmicis
AVCUUNNTHN i
nopsaky
["ocnogapuyo-
nobyTtoBa Komicis
["ocnogapuyo-
nobyToBa Komicis
Komicis posBinng
Ta KyNbTypu
HaB4anbHa
Komicis

Komicia pgossinng
Ta Ky/bTypu

Kowmicis 3i cnopty
Ta 34,0p0OBOro
cnocoby XnuTTs
Kowmicis
avcumnnidm i
nopsaaky

Kowmicis 3i cnopTty
Ta 34,0pOBOTO
Crnocoby XuTTa
PC

Kowmicisa 3i cnopty
Ta 34,0p0OBOro
cnocoby XuTTs
["ocnogapuyo-
nobyToBa Komicis

PC
Kowmicia po3ssinng
Ta KynbTypm

PomaH OXMEHKO



